市制施行75周年記念事業

のだ市民のど自慢
令和８年２月１日（日）

開場  13：00

開演  13：30

野田ガスホール（野田市文化会館）

　　　　　　　　　　　　　13：30　開会式・ゲスト演奏（下総之國津久太鼓）

　　　　　　　　　　　　　14：00　一般部門の歌唱（12組）

　　　　　　　　　　　　　15：00　シニア部門の歌唱（12組）

　　　　　　　　　　　　　16：00　小中高生部門の歌唱（12組）

　　　　　　　　　　　　　17：00　ゲスト歌唱（放課後スターライト）

　　　　　　　　　　　　　17：30　表彰式

No 部門 出場者名 曲名 歌手名 時間

1 一般 杉野 大樹・広樹・正彦・美保 アイノカタチ GReeeeN 14：00

2 一般 前田 浩一 I LOVE YOU 尾崎 豊 14：05

3 一般 森土 香織 愛をこめて花束を Superfly 14：10

4 一般 町田 凜音 歩いていこう いきものがかり 14：15

5 一般 渡辺 祐太郎・逆井 一樹 キセキ GReeeeN 14：20

6 一般 まゆみ 千年の古都 都 はるみ 14：25

7 一般 入江 伯幸・飯島 涼葉 手紙～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ 14：30

8 一般 こうさくのりママ 狙いうち 山本 リンダ 14：35

9 一般 はな ハナミズキ 一青 窈 14：40

10 一般 笠原 康平 冬のリヴィエラ 森 進一 14：45

11 一般 内海
フレンド・ライク・ミー
（ボクは大親友）

山寺 宏一 14：50

12 一般 針ヶ谷 隆浩 メロディー 玉置 浩二 14：55

No 部門 出場者名 曲名 歌手名 時間

13 シニア 堀川 初子 おさらば故郷さん 加賀城 みゆき 15：00

14 シニア 大久保 尚 川 北島 三郎 15：05

15 シニア 谷ヶ﨑 正衞 北の断崖 山内 惠介 15：10

16 シニア 糸川 守 群青 谷村 新司 15：15

17 シニア 藤井 光之 関宿しぐれ 成世 昌平 15：20

18 シニア 大沢 登 対馬海峡 対馬 一誠 15：25

19 シニア 西村 治平 涙の花舞台 北島 三郎 15：30

20 シニア 石塚 一男・小沼 時子 二輪草 川中 美幸・弦 哲也 15：35

21 シニア 木本 誠二 初恋 舟木 一夫 15：40

22 シニア もっちいー マイ・ウェイ 布施 明 15：45

23 シニア 小林 啓子 瞼の母 中村 美津子 15：50

24 シニア 田口 とみ江 雪椿 小林 幸子 15：55

25 小中高生 倉持 明奈 飢餓海峡 石川 さゆり 16：00

26 小中高生 べブランド 愛弥 サンキュー。 大原 櫻子 16：05

27 小中高生 酒井 虹歩 残酷な天使のテーゼ 高橋 洋子 16：10

28 小中高生 糸川 綾乃 残酷な夜に輝け LiSA 16：15

29 小中高生 charoma ダーリン Mrs.GREEN APPLE 16：20

30 小中高生 べブランド 恵美理 だから、ひとりじゃない Little Glee Monster 16：25

31 小中高生 三谷 輝乃 テルーの唄 手嶌 葵 16：30

32 小中高生 さり 天国 Mrs.GREEN APPLE 16：35

33 小中高生 ひな トライ・エヴリシング Dream Ami 16：40

34 小中高生 逆井 きらら 春の歌 スピッツ 16：45

35 小中高生 荒井 紅花ヒメナ 真室川音頭 山形県民謡 16：50

36 小中高生 藤井 美空 マリーゴールド あいみょん 16：55